I. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO
DIRECCION DE FINANZAS

Codigo Cuenta

Desde

T N°Com
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48
49
50
51
52
52
53
54
55
57
58
59
62
65
66
67
69
70
71
72
73
74

215-22-00-000-000-000
Nombre Cuenta C x P Bienes y Servicios de Consumo

Marzo

F.Com.
01/03/2011
01/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
09/03/2011
09/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011

Rut
006767701-3
003406492-K
003406492-k
008035758-3
007230524-8
007230524-8
077688200-3
003406492-K
003406492-k
079848500-8
076872410-5
065001710-2
077688200-3
003406492-K
076054033-1
005596068-2
007230524-8

079690120-9
008035758-3
009695552-9
014515503-7

ANALISIS POR CUENTA

Nombre

BENJAMIN FERNANDEZ IGLESIAS
CARMEN MENA NOEL

CARMEN MENA NOEL

PATRICIO RIVEROS PEZOA

YAZMIN MERLEZ QUINTAR

YAZMIN MERLEZ QUINTAR

INVERSIONES ROJAS E ITURRA LIMITADA
CARMEN MENA NOEL

CARMEN MENA NOEL

SOCIEDAD ALARCON HERMANOS LIMITADA

Haber

Marzo

Glosa
66,350 CAMBIO Y MANTENCION DE FRENOS DELANTEF
11,500 MATERIALES PARA MANTENCION DE PUERTAS
92,180 MATERIALES PARA REPARACIONES GENERALE
77,350 INSTALACION DE PUERTA CORREDORA EN PAT
59,320 MATERIALES PARA FUNCIONAMIENTO DE OFICI
4,290 MATERIALES PARA FUNCIONAMIENTO DE OFICI
66,400 PINTURA PARA EXTERIOR DEL LICEO CLARA S(C
20,550 MATERIALES PARA PINTURA DE LA ESCUELA Pt
41,550 MATERIALES PARA PINTAR SALAS DE 1ERO. Y ¢
95,900 COLACIONES PARA INICIO DE ANO ESCOLAR 2(

INVERSIONES,SERVICIOS Y TRANSPORTE MAI 100,000 VIAJE CON ALUMNOS POR BUEN RENDIMIENTO

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL EL TOTOR
INVERSIONES ROJAS E ITURRA LIMITADA
CARMEN MENA NOEL

SERVICIOS DE MANTENCION HYDROLIT LTDA.
LUIS BENDECK AMARO

YAZMIN MERLEZ QUINTAR

COMERCIAL NAHUEL

CAMARENA S.A.

PATRICIO RIVEROS PEZOA

LEONEL CATALAN ROJAS

GASTON ANSELMO ASTUDILLO PUGA

76,600 CONSUMO DE AGUA ESCUELA EL TOTORAL, ME
98,669 MATERIALES PARA PINTAR SALAS E INSTALACI
15,600 MATERIALES PARA REPARACIONES DE SALAS |
65,450 MANTENCION Y REPARACION DE SISTEMA DE F
80,920 CAMBIO DE PUERTAS EN MAL ESTADO EN SAL/
20,520 LIBROS PARA ASISTENCIA SEP, COLEGIOS MUN
20,400 LIBROS ELECTIVOS DE 01 ASIGNATURA PARA T
91,460 MATERIALES PARA CAMBIO DE PUERTAS DE S/
107,100 CONSTRUCCION DE TABIQUE PARA SEPARAR (
78,700 CAMBIO DE VIDRIOS EN MAL ESTADO LICEO C
94,033 AMATERIALES PARA SEPARAR OFICINA CO NT#

Decreto
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87
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90
90
91
92
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95
96
97

101
104
105
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108
109
110
111
112
113



